
Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Repasované Počítače  

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití 

Vlastnosti zařízení: Provedení SFF, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 10 x 30 x 32 

Minimální Konfigurace zařízení:  

CPU – Procesor o minimální frekvenci 3,4Ghz obsahující 2 jádra a 2 vlákna. CPU, musí obsahovat 
grafický čip o minimálním výhonu 300 bodů dle Benchmarku na serveru: 
https://benchmarks.ul.com/hardware/gpu a podporou HDMI,VGA  v minimálním rozlišení 1920x1200 
při 60Hz včetně podpory alespoň 2 monitorů. Minimální hodnota v PassMarku dle testů na serveru: 
www.cpubenchmark.net je 4300 bodů a pro jedno jádro 1800 bodů. Maximální odběr 55W , kvůli 
efektivitě a úspoře energie. 
 

RAM – 1 x 4GB DDR3 (další sloty volné pro případný upgrade), HDD – bez HDD, DVD ROM, alespoň 

USB 2.0 - 8x (2x vpředu, 6x vzadu), VGA + HDMI na základní desce PC, nelze řešit přídavnou 

grafickou kartou, Microsoft Windows 10Pro 64bit 

Počet kusů: 50 + 2ks rezervní sestava v ceně 

Příslušenství: Není vyžadováno (klávesnice, myš, napájecí kabel) 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: alespoň 5 let, v záruční době hradí prodejce veškeré náklady spojené s dopravou 

porouchané techniky a výměnu veškerých komponent 

Oprava závady: do 48 hodin od nahlášení. Možnost drobné závady po diagnostice řešit výměnným 

způsobem (př RAM) 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

 

Předpokládaná cena: 182 000,- bez DPH 

http://www.cpubenchmark.net/

